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Başbakan Isa Mustafa Slovenya resmi ziyaretinde evsahibi Slovenya Başbakanı Miro Cerar 
tarafından resmi törenle karşılandı.

Gerçekleşen temaslardan sonra her iki başbakan, iki ülke İçişleri Bakanı Skender Hyseni ve Vesna 
Gyokors Znidar tarafından imzalanan iki ülke polis işbirliği anlaşmasının imza töreninde hazır 
bulundu.

Ardından da her iki başbakan, düzenlenen ortak basın toplantısında iki ülke arasında işbirliğini çok 
olumlu değerlendirdiler.

Kosova ve bölgede gelişmeleri değerlendirdikten sonra Başbakan Isa Mustafa, özellikle 
sürdürülebilir ekonomik gelişme, istihdam,  hukukun üstünlüğü ve eğitim ile sağlıktaki reformlara 
vurgu yaparak  Kosovada kaydedilen ilerleme üzerinde durdu.

Ekonomi reformlardan söz ederken Başbakan Mustafa, Sloven yatırımları ve bu yatırımların 
Kosovadaki performansına vurgu yaparak dış yatırımlar rolünü çok olumlu değerlendirdi.

Mustafa bu anlamda yabancı yatırımlar için şartların temin edilmesi konusunda Kosova 
Hükümetinin güçlüce angaje olduğunu ifade etti.

Avrupa entegrasyonları sürecinde Hükümetin yoğun çabalarından söz eden Mustafa bu vesile ile 
en kısa zamanda İstikrar Ortaklık Anlaşmasının imzalanması ve Kosova vatandaşlarına vizelerin 
kaldırılması inancını dile getirdi.

Avrupa entegrasyonları sürecindeki destek dahil Kosovaya sunduğu destek nedeniyle Slovenyaya 
teşekkür eden Mustafa, iki ülke arasında ilişkileri çok olumlu değerlendirdi ve Slovenya ile ilişkilerin 
daha da güçlendirilmesi için Kosovanın çaba harcadığını ifade etti.

İki ülke arasında ilişkileri olumlu değerlendiren Slovenya Başbakanı Miro Cerar, birçok alanlarda 
işbirliğin daha da derinleştirilmesi için Slovenya Hükümetinin taahhütlerini dile getirdi.



Kosovada kaydedilen ilerleme ve sürdürülmekte olan reformları olumlu değerlendiren Slovenya 
Başbakanı Cerar, Avrupa entegrasyonları sürecindeki destek dahil Slovenyanın Kosovaya bundan 
sonra da desteğinin devam edeceğini açıkladı.
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